SHOQERIA TREGTARE
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TIRANE

VENDIM NR. 03 datz 09. 07, 2005
_! ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTARE

“SHTYPSHKRONJA MORAVA” SHPK

Né Tirang, sot Né datén (9 muaji Korrik, 2005, u mblodh Ortaku i Vetem i Shogérisa Tregtare
“SHTYPSHKRONJA MORAVA” SHPK, né seling e shoqgérisg, Pér shqyrtimin e rendit t& ditas:

= Shayrtimi i Raportit t& Ekspertit Kontabg| te Autorizuar Per Vlerésimin e Rezervave
dhe Fitimeve té Pashpérndara Per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar ta Shoqériss, ta

datés 08 Q7 2005 ta pérgatitur Nga z. Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabal j
Autorizuar,

Ortaku i Vetém | Shogérisé, z. AGRON MORAVA, Pasi u njoh me rendin € dités;
VEREN SE

Shogéria Tregtare “SHTYPSHKRONjA MORAVA - SHPK, éshta regjistruar prane Zyrés s¢
Regjistrit Tregtar me Vendimin Nr, 19916 date 21.08.1998 ta Gjykatés s Shkallés s& Para

L. Zmadhimin e kapitalit themeltar t& nénshkruar té shogérisé me ana t&

Rezervave dhe Fitimeve t& pashpérndara giendje me 31 Dhjetor 2004;

97 daté 13 .12, 2000, per vierésimin e Zmadhimit te kapitalit themeltar te
nenshkruar me rezervat dhe fitimet e pashpérndara t& shogérisé, giendje te

NE véshtrim ta rendit t& dités, Ortaky i Vetém | késaj shoqgérie, pasi njihet me Raportin e
Ekspertit Kontabeay té Autorizuyar Pér Vierésimin e Rezervave ghe Fitimeve ta Pashpérndara
pér Zmadhimin e Kapitalit Themeltar & Shoqérisé, té dateg 08. 07. 2005, i Pérgatitur nga
Eksperti Kontabéa! Autorizuar z. Lavdimir FUSHA, véren se ky raport éshté | drejté, ne

Sipas kétij raporti, zmadhimi i kapitalit themeltar ta shogérisé béhet nga 61.065.000
(GjashtedhjeteenjerniIionegjashledhjeteepesemij) Leké né 71.300.000
(shtatedhjeteenjemilionez:reqindrnije) Leké, e barabarte kKjo me 100 (njéqind) kuota (pjesé)
kapitali, secila me vieré nominale prej 713.000 (shtateqindetrembedhjetemije) Leké. Pra,
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numri i kuotave (Pjeséve) té& kapitalit themeltar t& nénshkruar mbetet i pandryshueshim dhe
vetém vlera nominale e tyre rritet,
Ky kapital do t& zotérohet nga Ortaku i Vetém né ket ményré:

Z. AGRON MORAVA s dO t& jeté pérséri zotérues e 100 % ta kuotave tg& kapitalit themeltar,
i cili do t& pérbéhet nga 100 (njéqgind) kuota (pjesé) kapitali nga Ku secila kuoté (pjesé) do t&

(GjashtedhjeteenjemiIionegjashtedhjeteepesemije) Leké né 71.300.000
(shtatedhjeteenjemilionetreqindmije) Leke, e barabarté kjo me 100 (njégind) kuota
(pjesé) kapitali;

3. Numri i kuotave {pjeséve) té kapitalit, mbetet i pandryshueshém, dhe rritet vetém
viera nominale e tyre;

4. Vlera e ¢do kuote (piesé) kapitali kalon nga 610.650
(gjashteqindedhjetemijeegjashteqindepesedhjete) Leké né 713.000
(shtateqindetrembedhjetemije Leké;

5. z. AGRON MORAVA ¢ do t& jeté pérseri zotéruese e 100 % t& kuotave ta kapitalit
themeltar, i ¢ili do te pérbéhet nga 100 (njéqind) kuota (pjesé) kapitali nga ku secila
kuoté (pjess) do té keté vlerén nominale prej 713.000 (shtateqind etrembedhjetemije
) Lek;

6. Depozitimi i ket j vendimi prané Zyres sé Regjistrit Tregtar té Gjykatés sé Shkallés s
Paré TIRANE
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